8th Sept. 1368. Obit 15th July, 1369.

TESTAMENTQM DOMINI JOHANNIS DE GEANDISSONO Episcopi Exoniensis

defimcti. l

IN nomine Domini nostri Jesu Christi Filii Virginis Marie
cum Sancto Spiritu in gloria Dei Patris omnipotentis, Amen.

Ego Johannes de Grandissono Exoniensis Ecclesie minister

inutilis et indignus,' sanus per Dei gratiam mente et corpore
condo testamentum meum in hunc modum : spiritum meum com-
mendo meo et omnium Creatori, corpus vero meum quod cor-

rumpitur et aggravatur volo quod sepeliatur extra ostium occi-

dentale Ecclesie Exonie ita celeriter sicut fieri poterit bono
modo non invitando parentes nee magnos Dominos set solum-
modo aliquos Episcopum vel Episcopos viciniores. Et volo

quatuor tantum cereos circa corpus meum poni ponderis unius-

cujusque viginti librarum, ad capud unus et ad pedes et ad dex-

tram et ad sinistram : ceteri vero cerei quorum quilibet sit

ponderis unius libre ponantur unum ad quodlibet altare per
Ecclesiam et unus remaneat et alii Ecclesiis parochialibus in

civitate distribuantur. Inhibeo et sub pena offensionis divine

potaciones cum speciebus fieri cle nocte in chore circa corpus
meum set fiant si oportuerit in Domo Capitulari vel alio loco ad
hoc apto vel loco talium tantum ministris omnibus de choro

presentibus et psalteria dicentibus centum solidi communiter
distribuantur. Volo et lego quod eadem humacionis die centum

pauperiores indumenta cum capuciis habeant de panno si in-

veniri poterit grosso albo sue grisco. Item sacerdotes simplices
eadem die sepulture mee interessentes una cum omnibus et

singulis viris ac mulieribus religiosis habeant singuli quatuor
denarios. Item si aliquis Episcopus vel Episcopi venerint ad

sepulturam meam habeat quilibet pro expensis prout viclebitur

executoribus meis simul cum uno annulo pontificali aut simplici
mitra aurifrasiata vel alio jocali competente nisi habuerit me
vivente. Canonici vero Ecclesie Exoniensis eadem die intercs-

1 From a book endorsed '

Witlcsey,' fo. 103, back.

CHARTERS, &c. 445

sentes habeant quilibet quadraginta denarios vicarii presentes qui-
libet duos solidos secundarii vero vel annuellarii quilibet duodecim
denarios clerici secundarii quilibet duodecim denarios. Pueri

Choriste quilibet sex denarios Custores ad pulsandum ita quod
breves pulsationes fiant et non longe quilibet duodecim denarios.

Fratres Hospitalis Sancti Johannis Exonie presbiteri, quilibet
duos solidos infirmi ibidem quilibet duodecim denarios incarcerati

.Exonie pro pane emendo quadraginta denarios infirmi beate